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Kollokfiumi i dytë nga lënda ,,Financat dhe e drejta 

financiare’’ mbahet më datë 30 Maj në ora 09:00, 

Amfiteatri i Madh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof.Ass. Fitore Morina 


